SVLPI. Euoluit. in hostes immittit. Obruit corporibus: interimit ictib⁹ cadauerā. Totæq; uiro: omnis materia erat ei telū. Virg. rimati telū ira facit. Mole: saxa. Seq;: corpus suū quod uidebatur uelle in hostes immittere. Sude. palo: Conto: pertica. Detrudit pectora contraria. repellit cōtrauenientes milite. Man⁹: ascendentū. Obterit: frangit. Dissipat: dispergit. Cōpage fragili galea uel casside debili. Ardentibus oculis. in quos telū ignitū immiserat. Vt primū. postquā cadauerū cumulus est muro æquatus i medios hostes se se imisit. Cumulo: congerie cadauerā. Solo: solū intelligit strūe illā & locū: qui ipsos sustentabat est. n. solū omne quod aliquid sustinet. Quā per sūma: quā pardus celeritate sua p̄ uenabulorū aciē saltat inter uenatores est at pdus leoni similimus nisi quod iubis caret. Compressus: obfessus. Vallatus: circūdatus. Cuneos: multitudines peditū quæ iunctæ cū acie primo angustiores deinde latiores pcedunt. Omni bello: toto qui in eū pugnabat exercitu. Quem respicit: solo enim aspectu pterrebat & territum feriebat. Mucro hebes: ensis obtusus. Non asper sanguine: nō obsitus cruce: qui crebris ictibus excruciat. Perdidit opus amisit uulnerandi officiū. Frangit sine: interpretatio est. Tota moles: acies pugnantiū. Nulla manus fuit. nō certa omnes uel ipsum uel scutū feriebant. Nouū par. inauditū certamen: quod in unū pugnarent innimeri. Bellū: uniuersas pō. copias. Vmbo: clype⁹. Fragmenta: frustra quæ ipsius caput uexabant & uulnerabant. Cōpressa: restricta. Nec quicquā nudis uitalib⁹ obstat: nihil prohibet quo nimis feriatur in uitalibus hoc est in locis in quibus est uitæ sūma: ut in præcordiis semore iugulo cerebro post aurē & musculis qui busdā. Nec obstar: nā inermis. iam erat tātūmodo, hastæ corpori & scuto affixe ipsum defendebant.

COMNIBO. Corporibus. s. suorū. Totæ ruinae s. murorū erant pro telis scāuæ. Robora: ligna munimenti. Moles: saxa. Hostiæ se ipse minatur nam sāpe simulabat se uelle præcipite dare: & interea illi pedem referebant. Sude: pro sudibus sudes proprie dicit palus acutus & præstus ut durior sit. Conto: hastili. Amputat. præcidit ense manus eorum qui ascendere uellent aggerē. Caput obterit: axis. Fragili compage. i. fragili galeæ iunctura. Vt primū cumulo: similitudo: sic scāua pugnabat con hostes sicut pardus ubi uulnus acceperit scāuor fieri solet. Cumulo crescente: cū iam tot cæsi essent ex hostibus. & etiā corporibus quæ e turribus coniecerat in hostes ut cumulū fecisset æqualem munimentis tunc ille transiliuit agili saltu non aliter q̄ pardus solet per media arma & uenatores transilire. Arma. s. hostium. Rapit. raptim trahit.